Sutartyje nustatyta tvarka priimti kokybiskai atliktus Vykdytojo Darbus ir uz juos surnoketi, 

2. Sutarties kaina 
2.1. Sutarciai taikomas fiksuotos kainos metodas. 
2.2. Sutarties kaina yra 4590 Eur (keturi tiikstanciai penki sirntai devyniasdesirnt euru) be PYM, 

· plius 21 proc. PYM, kuris sudaro 963,90 Eur, viso 5553,90 Eur (penki tukstanciai penki simtai 
penkiasdesimt trys, 90 centu) su PVM. 

2.3. J Sutartyje nurodyta kaina jtraukti visi Yykdytojui privalomi rnoketi mokesciai, taip pat ir 
pridetines vertes mokestis (toliau - PYM), ir visas kitos susijusios islaidos. 

3. Darbu atlikimo terminai 
3.1. Darbu atlikimo terminai: